

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



For han har fridd oss ut av mørkets makt og ført oss over i sin elskede Sønnis rike. I ham er vi kjøpt fri og har fått tilgivelse for syndene.

Kol. 1, 13-14

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## «Skal vi være Lys Våkne hele natta?»

**Natt til første søndag i advent inviteres alle 6. klassinger til overnatting i kirka!**

Av Trine Longfjeld Sætrevik

Det nærmer seg første søndag i advent, som også er første dag i nytt kirkeår - på mange måter kirkas nyttårsdag!

I kirker over hele landet markeres dette med arrangementet «Lys Våken». Lys våken handler ikke om at vi skal være våkne hele natten, men at vi skal være våkne overfor det som skjer i oss og rundt oss. Vi skal være våkne overfor Gud, hverandre og oss selv. Ikke minst kan vi oppleve at



FOTO: IVAR BARANE

Gud er Lys våken for oss. Her i byen arrangeres dette i Eigerøy arbeidskirke og alle 6. klassinger er invitert! Pakk soveposen, puta og tannkosten og meld deg på allerede i dag.

## Presten om andakter og gode møter

**Som prest i Egersund har jeg gleden av å delta i noe helt spesielt: Andakter på institusjonene rundt om i byen. Mange vet ikke helt hva dette innebærer, så jeg vil gjerne dele litt om denne unike tjenesten.**

Av Leif Wikøren Nilsen

Her står flere trossamfunn, frivillige og institusjonene sammen - nesten som en superheltalliance! Det er andakter på til sammen seks ulike institusjoner i byen. Hver andakt er forskjellig, preget av den enkelte predikant og deltakerne. Når jeg har ansvar for andaktene, blir det gjerne slik:

**Tirsdager** begynner jeg på Lagård bo- og servicesenter, hvor



**ANDAKT PÅ KJERJANESET:** Hver uke ruller prestene, og ledere i andre trossamfunn på å holde andakter på forskjellige institusjoner i byen.

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

beboere fra ulike avdelinger samles. Det er alltid en hjertelig stemning, og å syngte kjente sanger sammen betyr mye for mange. Etterpå går jeg til sykehuset, avdeling 2 Vest. Her opplever jeg at samtaler med pasientene ofte blir like betydningsfulle som selve andakten.

På **onsdager** besøker jeg Lysbuen aktivitetscenter. Her har de laget sitt eget sanghefte. Når vi synger fra det, er alle med! Samtaler før og etter andakten er også viktige. Deretter drar jeg til sykehuset, til avdelingene 3 A, B og C. Det er alltid magisk å

se hvordan gamle bønner og kjente sanger vekker minner, og hvordan deltakerne plutselig blir med.

**Torsdager** har jeg ofte Ole Iversen med som akkompagnatør. Det er det mange som setter veldig pris på. Vi besøker først Lundeåne og så Kjerjanaset. Her er deltakerne veldig engasjerte. Det hender også at de stiller spørsmål og gir tilbakemeldinger underveis. Det beriker opplevelsen. Jeg liker også å knytte disse andaktene an til lokale hendelser eller å dele små historier fra livet mitt - som for eksempel hvordan hummerfisket gikk for meg.

På gudstjenestene i bykirka kunngjør vi andaktene på Lundeåne. Disse andaktene er nemlig åpne for alle. De andre andaktene er mer for brukerne ved institusjonen. Men vi trenger flere predikanter! Gi beskjed hvis du ønsker å bidra!

## «En glede for hele folket»

**Egersund Soul Kids og Soul Children er godt i gang med øving til årets julespill, som vises neste uke i Eigerøy Arbeidskirke.**

Julespillet som er skrevet av vår egen lydtekniker, dirigent og organist, Alf Georg Østebrot, spilles endelig igjen! Kanskje noen husker det og var med, da det ble spilt inn for nærmere 30 år siden?

Spillet tar for seg juleevangeliet med drama, dans, sang og musikk. I løpet av ca. 35 min, møter vi Maria og Josef som får besøk av engelen Gabriel, og deres reise på vei til Betlehem. Gjetterne på marken som får høre om hva som har skjedd i stallet gjennom englesangen. Og de tre vise menn som oppdaget stjernen på himmelen, og måtte pakke kamelen og tok fine gaver med.

Kom i julestemning med oss! Forestillingen passer for hele familien!



**ØVELSE:** Korene er i full gang med å øve til forestillingen i Eigerøy arbeidskirke neste uke!

### Velkommen til GUDSTJENESTER

**Søndag 24. november**

Siste søndag i kirkeåret  
Matteus 25, 1-13  
Brudepikene

**Egersund kirke kl. 11:00**  
Wikøren Nilsen og Vasyllkov, dåp, offer Leger uten grenser, kirkekaffe

**Hellvik bedehus kl. 11:00**  
Georg Reistad og B. Pedersen, offer menighetsarbeidet, kirkekaffe

**Helleland kirke kl. 11:00**  
Torbjørn Hestnes og Sabine Bayer, nattverd, offer Misjonsprosjektet, kirkekaffe, kirkeskyss ring 997 03 175

**Ivesdal kyrkje kl. 11:00**  
Familiegudsteneste, Hillestad og Hadland, Lys Vaken deltek, nattverd, offer KABB

**Sokndal kirke kl. 11:00**  
Lien og Spindler, dåp og nattverd, offer En hjelpende hånd



### Velkommen til SuperOnsdag på Eigerøy!

Onsdag 27. november blir det igjen superonsdag i arbeidskirka. Meny- en er svinkekoteletter med surkål, fiskegrateng med råkost og chilli-bean-soup med rømme og maischips. Hermetiserte pærer med krem til dessert. I tillegg pølser, vafler, is og kaker. Alt til en rimelig penge. Vær velkommen store og små! De som skal på konsert med Soul-Children kan godt kombinere det med et måltid i forkant!